【最高裁判所からのご連絡】裁判所ｳｪブｻｲﾄ公表のお知らせ

最高裁判所<syusyu-taiyo@courts｡gojp>
2024/07/05(金)15:27

宛先:最高裁判所<syusｿU塑iyo@courts.gojp>
’BCC:

’

M

｜

｜

’
メール受信者各位

彙震騨臺欝冥 辮蝿鴎する個人情報の漏えいについては､皆様方にご迷惑とど
心配をおかけしましたことを改めてお詫び申し上げます。 、
今般､本件に関して原因分析をした上で再発防止策を定め､裁半'j所ｳｪプｻｲﾄに掲載いたしました。

|裁判所(courts.gd.iPl
●修習資金の被貸与者に関する個人情報の漏えいについて

大変恐縮ではございますが､本メールをもってお知らせさせていただきます。
どうぞよろしくお願い申し上げます。

◇◆◇◆◇
鬘饒総鐸窪篶窪蔦磐総締
TEL:03-3264-8621(ダイヤルイン）
（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇